
ESTADO D0 MARANHA0
PREFEITURA IVIUNICIPAL DE CAROLINA

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO-CPL

ADJUDICACAO

Processo Administrativo n° 002/2024-PMC.

Modalidade:  lnexlgibilldade de Llcltaeao.

Fundamento Legal:  artigo 74,  inciso 11,  da  Lei  Federal n°  14.133/2021.

Empresa: FS GAVA PRODuCAO ARTISTICA EIRELI
CNPJ n° 32.523.135/0001 -28

0bjeto: Prestaeao de servi9os de Show Artistico de Gabriel Gava.

®

®

PMC
Folhano      q8
Processo n° 002/2024

Item Descricao Data da ADresentacao Duracao Valor

01

Show  Artlstico   de  Gabi.loI  Gava.

10.02.2024(Sabado)
1 h30min 90.000,00

Os         eq u i pamentos         tecnicos
especializados   e   o   palco  ficafao
por  conta  da  empresa  contratada
pelo     Municlpio     (Prestacao     de
Servieos  de  Locacao  e  Montagem
de             Estrutu ras,             Tendas,
Disciplinadores,               Fechamento
Metalico,      Sons,      Pas,      Palcos,
Camarins         e         Outros).         Os
complementos.        como        roteiro.
figurino,   cenario  e   integrantes  do
arupo ficafao por conta da Banda.

Total 90.000.00

Valor Total: R$ 90.000,00 (noventa nil reais).

0 Agente de Contrata§ao da Prefei(ura Municipal de Carolina, designado pela Portaria n°
148, de 26 de dezembro de 2023,  no uso das atribui90es que lhe sao conferidas pela Lei Federal n°
14.133/2021,  em face dos elementos constantes no processo administrativo em eplgrafe,  RESOLVE
adjudicar em favor da empresa citada.

Carolina/MA,19 de janelro de 2024.

Agente de Contratagao


